q̄ cito cadit peccando & cito resurgit  
penitendo. **F**igura huius aduerbii est  
habenda sit distinctio. **S**unt aliq̄ sim-  
plices aliqui compositi. **I**tem simpli-  
ces sunt qui in solitudine manent sepa-  
ti ab omni hoim̄ uersatōne. sicut **A**n-  
thom̄. **J**ohānes baptista **B**enedict̄  
& multi quondam heremite fuerunt.  
**C**ompositi sunt in multiplici differen-  
tia. **Q**uidam sunt pure seculares. aliq̄  
religiosi. aliq̄ p̄dicatores: & quocquot  
sum̄ licet diuersi: tamen ad laudez dei  
omnes creati sumus. sicut diu. r̄saruz  
ymaginum picture ornant thal. muz  
**H**ec de aduerbio dicta sufficiant.

**Q**uid est participium **R**espōsio q̄  
est cognitio hominis scdm̄ natu-  
ram & secundum deum. uidelicet ut co-  
gnoscat quilibet homo quid sit per se  
& qualiter esse debeat secundum deuz  
**P**articipio quot accidunt. sex. scz ge-  
n̄. casus. tpa. significatō. n̄mer̄ & fi-  
gura. **Q**ui generis ē hō p̄ticipiū d̄nis

7  
fructusq; ab adā et eua generati sumus  
qui duo trinitati attribuuntur. id est deo  
qui est trinus in personis. Sed adam  
immediate sicut ait lucas Enoch fuit fi-  
lius sem: et sem fuit filius adae: et adā fuit  
filius dei. Eua vero mediate quia de costa adae  
facta erat. Cuius casus peccati inobediētie  
Ecce quod sumus sed nos. a peccatoribus pro-  
cessimus et peccatores sumus: huius sunt gene-  
ra et casus. huius duo sunt participium a nomine  
Cuius temporis. presentis. quia in presenti tempore presentia a-  
genda est et laborandum est pro futuro premio.  
Cuius significatio primo active: scilicet faci-  
endo bona opera. Secundo passive patienter  
sufferendo mala. tertio neutraliter scilicet con-  
heredo proprias virtutes et cogitationes.  
quarto deponētalis scilicet abiciendo omnia vitia  
mortalia. quinto dominus scilicet custodiendo  
precepta dei et ordinationes sancte ecclesie. hec  
duo scilicet tempora et significatioes sumit huius  
participium in verbo. vide quod quilibet est sed deus  
debeat. Cuius numeri pluralis videlicet ut in hac  
ecclesia militante possimus deputari cum iu-  
stis. et in ecclesia triumphante cum angelis.

**C**uius figure primo simplicis vt non  
dissociem a fide hic male viuendo: et  
non diuidam a saluandis supermis in  
iudicando. **S**ed o sposite erat et ideo  
hoc picipiu capit duo: scz numeru et  
figurā a noie et verbo. **D**iscurramus  
iam dicta. nam planu est q a peccato  
ribz descendim? : et generati sum?. et  
cotidie peccando cadim?. **M**ue ē pul  
critudo nra seu puritas qua deo pla  
ceam? tanq; sponsa viro suo. **M**ue eti  
am fortitudo nra: qua dyabolice sug  
gestionem resistere possim?. h nec carnis  
illecebris reluctari sciam?. **S**i etiā ter  
ra sum? et in terra reuerti necesse sit.  
que est nobilitas seu celsitudo nra huc  
potestas quaz in nobismetipsis vane  
confidentes: aiaz nraz saluti pvide  
amus. **E**th breuis est vita presens et  
hora incerta: que est ista fatuitas cor  
dis nri. q tantu sollicitamur p acqui  
sitōne diuitiarū. facultatū. dignitatū  
et hmōi. que omnia in momēto a nob  
recedunt et nunquaz redeunt. **D**icit